

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 진장동 ~ 관평동

부서: 노은3동

정책: 주민참여 열린행정 운영(노은3동)

단위: 민원행정서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
노은3동	562,670	491,379	71,291
주민참여 열린행정 운영(노은3동)	486,479	415,188	71,291
민원행정서비스 제공	351,443	283,402	68,041
가족관계·주민등록 민원업무 처리	23,551	21,964	1,587
201 일반운영비	12,250	10,663	1,587
01 사무관리비	4,250	2,663	1,587
○일반수용비	4,302	2,715	1,587
-복합민원발급기 편철기 침 220,000원*1세트	220	0	220
-인증기 리본 15,000원*10개	150	0	150
-라벨프린터 리본 5,000원*30개	150	0	150
-순번기 롤지 130,000원*1박스	130	0	130
-지문채취기 35,000원*2개	70	0	70
-지문스탬프 15,000원*4개	60	0	60
-인감대장 보호비닐 40원*1,000매	40	0	40
-주민등록증발급신청확인서 투명스티커 70원*1,000매	70	0	70
-프린터(복합인증기용) 토너 200,000원*2개	400	0	400
-민원대 무선 키보드 33,000원*9대	297	0	297
신축청사 이전 및 관리	275,610	209,156	66,454
201 일반운영비	27,445	11,535	15,910
01 사무관리비	23,645	7,735	15,910
○일반수용비	24,210	8,300	15,910
-창고 앵글 제작 설치 800,000원*4개소	3,200	0	3,200
-민원실 블라인드 설치 180,000원*35개소	6,300	0	6,300
-엘리베이터 층별 안내판 300,000원*5개	1,500	0	1,500
-각종 안내판 150,000원*10개	1,500	0	1,500
-화장실용 비품 10,000원*3종*21개	630	0	630
-청소용품 구입 20,000원*30종	600	0	600
-우산포장 비닐 90,000원*2박스	180	0	180
-유리문 썬팅(출입문,방송실 등) 100,000원*10개소	1,000	0	1,000
-청사 환경정비 1,000,000원	1,000	0	1,000
401 시설비및부대비	49,744	0	49,744
01 시설비	49,744	0	49,744
○지하주차장 램프 캐노피 설치 248,000원*128㎡	31,744	0	31,744
○무인민원발급기 부스(강화도어, 바닥데크 등) 설치 5,000,000원	5,000	0	5,000
○옥상정원 추락방지시설(난간) 보강 100,000원*130m	13,000	0	13,000
405 자산취득비	198,421	197,621	800

부서: 노은3동

정책: 주민참여 열린행정 운영(노은3동)

단위: 민원행정서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01	자산및물품취득비	198,421	197,621	800
	○청소용 카트 200,000원*2대	400	0	400
	○물품운반용 카트 200,000원*2대	400	0	400
주민자치 활성화		135,036	131,786	3,250
주민자치센터 평생학습강좌 운영		46,484	43,984	2,500
405	자산취득비	13,149	10,649	2,500
01	자산및물품취득비	13,149	10,649	2,500
	○노래방 기계(평생학습 강좌용) 2,500,000원	2,500	0	2,500
통반장 활동보상		84,671	83,921	750
201	일반운영비	5,471	4,721	750
01	사무관리비	5,471	4,721	750
	○일반수용비	5,720	4,970	750
	-통장 직인 15,000원*50개	750	0	750



# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 진장동 ~ 관평동

부서: 관평동

정책: 주민참여 열린행정 운영(관평동)

단위: 민원행정 서비스 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
관평동	451,810	442,810	9,000
특금	6,750	6,750	0
구	445,060	436,060	9,000
주민참여 열린행정 운영(관평동)	326,244	317,244	9,000
특금	6,750	6,750	0
구	319,494	310,494	9,000
민원행정 서비스 제공	98,157	89,157	9,000
동청사관리	51,012	42,012	9,000
401 시설비및부대비	9,000	0	9,000
01 시설비	9,000	0	9,000
○동청사 3층 옥상 방수공사 9,000,000원*1식	9,000	0	9,000